
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 02-12-2019   N.210

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 06.07.2019 DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA' DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

smart cig: ZAF2603677

CONSIDERATO che il Comune di Micigliano gestisce il patrimonio del proprio territorio, fra
cui, le strade comunali e di conseguenza la sicurezza della viabilità;

CHE con l'approssimarsi della stagione invernale necessita rifornirsi di sale industriale per
disgelo in modo da tutelare la pubblica incolumità sulle strade comunali;

CONSIDERATO che con determinazione dell'area 201 del 29.11.2018 veniva affidato alla ditta
CHIMICA REATINA SRL di Rieti la fornitura di sale industriale per disgelo per l'importo
totale di € 841,80 fino alla data del 31.12.2019;

CHE della determinazione di cui sopra sono ancora disponibili € 85,40;

N.  351 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  PER FORNITURA SALE PER DIAGELO
STRADALE - DITTA CHIMICA REATINA SRL



VISTO che nella stagione invernale 2018/2019 il sale per disgelo acquistato dalla Chimica
Reatina è stato utilizzato quasi totalmente a causa delle condizioni meteo particolarmente
avverse;

CHE necessita impegnare la somma di € 475,80 all'ex cap.5870 bilancio 2019 g.c. per frnitura
sale per disgelo stradale - ditta CHIMICA REATINA SRL;

VISTO il T.U. Enti Locali n267/2000;

VISTO il D.lvo 50/2016 e s.m.i.;

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di impegnare la somma di € 475,80 all'ex cap.5870 bilancio 2019 g.c. per fornitura sale per
disgelo stradale - ditta CHIMICA REATINA SRL;

Di liquidare la ditta su ricezione di regolare fattura di legge.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 210 del 02-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 03-12-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 03-12-2019 al 18-12-2019.
603
Micigliano, li 19-12-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 210 del 02-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


